
Zarządzenie Nr 72/2020 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu 

z dnia 1 grudnia 2020 roku 
 

zmieniające zarządzenie Nr 33/2019 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej               

w Elblągu z dnia 21 października 2019 r. w sprawie powołania Zespołu Projektu 

„Kształcenie 4.0”        

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo                         

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020r., poz. 85 z późn. zm.) zarządza się,                         

co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 33/2019 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu                         

z dnia 21 października 2019r. w sprawie powołania Zespołu Projektu „Kształcenie 4.0”                

§ 2 pkt 2 lit. a) otrzymuje brzmienie: 

„a) dr Joanna Nowak – Zastępca Dyrektora Instytutu Pedagogiczno – Językowego                        

ds. Naukowych i Organizacyjnych, Asystent Koordynatora w Instytucie Pedagogiczno-

Językowym”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

 

 

 

                Rektor  

 

 

                                                                    dr inż. Jarosław Niedojadło, prof. uczelni 
 

 

 


